,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n ? 4419/2018 - ALPBIDCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

Ao Excelentíssimo Senhor
RICARDO VIEIRA COUTINHO
Governador do Estado da Paraíba
Palácio da Redenção
Praça João Pessoa, s/n - Centro.
58013-901 - JoãoPessoa/PB.

Senhor Governador,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.937/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,

que solicita a aquisição e distribuição de sementes selecionadas de milho e

feijão aos agricultores do município de Amparo - PB.•e

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Tel.: (83) 3214-4500

'.ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLA TIVA

Ofício n o 4420 12018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

••
Ao Excelentíssimo Senhor
Secretário LENILDO DIAS DE MORAIS
Secretaria de Agricultura Familiar e do Desenvolvimento do Serniárido.
Rua Benjamin Constant, 146 - Largo da Estação Velha.
58410-003 - Campina Grande/PB.

Senhor Secretário,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento nO.S.937/2018,de autoria do (a) Deputado ~2) INÁCiO FALCÃO,
que solicita a aquisição e distribuição de sementes seiecionadas de milho e
feijão aos agricultores do município de Amparo - PB.•e

Assembleia Legislativa da Parafba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/Pê
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500

,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Oficio n 04421/2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Pessoa, 24 de Abril de 2018.

e-
Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito INÁCIOLuís NÓBREGADA SILVA
Prefeitura Municipal de Amparo
Rua Vereador Cícero Soares, S/N, Centro
58.548-000 - Amparo IPS.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 8.937/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,

que solicita ao Governador do Estado e ao Secretário de Estado da Agricultura

Familiar a aquisição e distribuição de sementes selecionaaas de milho e feijão

• aos agricultores do município de Amparo - PS.e

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro -- João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500

,

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Ofício n o 4422 /2018 - ALPB/DCO
HSS

Casa de Epitácio Pessoa

João Poasoa, 24 de Abril de 2018.

e
e

Ao (a) Excelentíssimo (a) Senhor (a)
Presidente da;
Câmara Municipal de Vereadores de Amparo
Rua Vereador Cícero Soares, 482, Centro
58.548-000 - Amparo /PS.

Senhor (a) Presidente,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO8.937/2018, de autoria do (a) Deputado (a) INÁCIO FALCÃO,

que solicita ao Governador do Estado e ao Secretário de Estado da Agricultura

Familiar a aquisição e distribuição de sementes selecionadas de milho e feijão

- aos agricultores do município de Amparo - Ps.e

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500